平成２３年６月２９日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ
代表者名 代表取締役社長 岡本 雅文
（コード番号 ９８８５ 大証第二部）
問合せ先 管理本部長 石川 昌弘
ＴＥＬ （０７８）７９２－７１３４

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23年 6月 29日開催の取締役会におきまして、組織変更及び人事異動について、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

現在の中国事業推進部と海外事業開発部を統括し、海外での事業展開を推進強化することを

目的として、平成 23 年 7 月 1 日付にて、つぎのとおり組織変更を行います。
新設
「海外事業本部」を新設する。

２．人事異動
平成 23 年 7 月 1 日付にて、つぎのとおり人事異動を行います。
本部長人事
   新 役 職 名        氏   名        旧 役 職 名

海外事業本部長    佐脇 天 （サワキ タカシ）      －

以 上

　株式会社シャルレ　組織図　（平成23年7月1日付） （別添）

経営企画室

中国事業推進部

海外事業開発部

マーケティング推進部

ビューティケアマーケティング部

インナーマーケティング部

アパレルマーケティング部

研究開発部

商品管理部

メンバーサポート企画部

ビジネス推進部

東メンバーサポート部

西メンバーサポート部

経理部

総務・人事部

情報システム部

法務室

内部監査室

札幌支店

仙台支店

さいたま支店

東京支店

名古屋支店

神戸第一支店

神戸第二支店

福岡支店

マーケティング本部

メンバーサポート本部

管理本部

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

監
査
役
会

海外事業本部

	110629組織変更 人事異動_本文_
	110629組織変更 人事異動(体制図).pdf